PRODUCT CATALOG
は模範解答のない課題に挑み続けます。
私達は労働の安全、環境保全に取り組み、経営の高度化、効率
化を図りつつ、切断及び関連技術を生かし、お客様に加工品の信
頼性を高める装置・機器を提供することで社会に貢献します。
　  お客様第一主義に徹します
よりよい商品・情報を提供し、質の高いサービスと優れた技術によ
ってお客様に満足戴けるよう誠心誠意努めます

CONTENTS
Blade…inventory
型号说明　Model number formats
① ② ③ ④ ⑤
切断
方式
Cutting…
method
等级
Grade (2
刀
Blade
裁切宽度
（2位数）
digits) (2
Cutting…width…
送料长度
  （2位数）
Feeding…
digits)
N Z
1=直接刀
…Straight…
blades
06=600 06=600
P J
2=模具(小）
…Cutting…die…
(small)
12=1200 12=1200
A C
 Cutting
3=模具(大）
die
(large)
13=1350 00=∞
NF＝
No
无送料装置
feeding
① ② ③ ④ ⑤
N 2 1 − 06 06(Ex.)
① ② ③ ④
Cutting
切断
方式
method
刀数
Number…of…blades
（2位数
切断宽度
）
Cutting
…(2…digits)
送料长度
 （2位数）
Feeding …
(2 digits)
RT 1＝刃数1枚
Single…blade
01＝100 00＝∞
２＝刃数2枚
Two…blades
08＝800
No
NF＝无送料装置
feeding
８＝刃数８枚
Eight blades
26＝2600
① ② ③ ④
RT 2 − 01 NF(Ex.)
裁切方式一览・适用表……………… 03